Проект
2

[bookmark: _GoBack]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГЛАВЫ  И  ПРАВИТЕЛЬСТВА
РЕСПУБЛИКИ  ДАГЕСТАН

П Р И К А З

О внесении изменений в приказ Администрации
Главы и Правительства Республики Дагестан
от 18 мая 2018 г. № 305

1. Внести в приказ Администрации Главы и Правительства Республики Дагестан от 18 мая 2018 г. № 305 «О примерных должностных регламентах государственных гражданских служащих Республики Дагестан, замещающих должности государственной гражданской службы Республики Дагестан в Администрации Главы и Правительства Республики Дагестан» (интернет-портал правовой информации Республики Дагестан (www.pravo.e-dag.ru), 2018, 6 июня, № 05007002986) следующие изменения:
а) в пункте 2 слово «подготовить» заменить словами «по мере необходимости подготавливать», слова «представить их в Управление Администрации Главы и Правительства» заменить словами «представлять в Управление Главы»;
б) в пункте 3:
в абзаце первом пункта 3 слова «Администрации Главы и Правительства» заменить словом «Главы»;
в абзаце втором слово «представить» заменить словом «представлять»;
в) в приложениях № 1-4 наименование раздела 8 изложить в следующей редакции:
«8. Перечень государственных услуг (видов деятельности), оказываемых по запросам граждан и организаций в соответствии с административным регламентом (иным нормативным правовым актом) Администрации»;
г) приложения № 5-7 признать утратившими силу;
д) в приложениях № 8-12 наименование раздела 8 изложить в следующей редакции:
«8. Перечень государственных услуг (видов деятельности), оказываемых по запросам граждан и организаций в соответствии с административным регламентом (иным нормативным правовым актом) Администрации».
2. Направить настоящий приказ на государственную регистрацию в Министерство юстиции Республики Дагестан.
3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального опубликования.

Руководитель Администрации
     Главы и Правительства
        Республики Дагестан						            А. Гасанов
image1.wmf